

SHORT E - TENDER NOTICE

Name of Work: Construction of Affordable Housing Project of 1444 LIG Tenements Under Pradhan Mantri Awas Yojana (U) on Kh. No 51 & 52, Khairi, Tal. Kamptee, Dist. Nagpur (Package - 1)

The Maharashtra Housing Development Corporation Ltd. (MHDC) invites tenders from MHDC empanelled agencies/contractor/company which are empanelled in MHDC. Programme of bidding shall be as follows

Tender Notice No. & Date	07/23-24, dated 26.07.2023
Name of the work	Construction of Affordable Housing Project of 1444 LIG Tenements Under Pradhan Mantri Awas Yojana (U) on Kh. No 51 & 52, Khairi, Tal. Kamptee, Dist. Nagpur (Package - 1)
Estimated Cost Put to Tender (Excluding GST)	Rs. 204,68,03,045/-
Time of completion	15 Months including Monsoon
Earnest Money Deposit	Rs 1,02,34,015/- should be paid through online gateway mode
Security Deposit	1 % (One Percent) of the tendered cost offered by Tenderer and Accepted by Client.
Downloading of blank Tender from Website	Dt. 26.07.2023 from 11.00 Hrs. Till Dt. 02.08.2023 up to 16:00 Hrs.
Last date of Online submission of Tender	Dt. 02.08.2023 up to 16:00 Hrs.
Technical Bid Opening Date	Dt 03.08.2023 at 14:00 Hrs. (if possible)
Financial Bid Opening Date	It will be communicated at the time of opening of Eligibility-cum-Technical Bid
Blank Tender Fees to be paid in DD Form before the last date of submission of tenders	Rs 5,900/- Non-Refundable (Inclusive of GST) should be paid through online gateway mode
Website for Downloading & Uploading	<a href="https://mahatenders.gov.in">https://mahatenders.gov.in</a>

Note:-

1. Detailed Tender Notice and Blank Tender form can be downloaded from the <https://mahatenders.gov.in>
2. Instructions to the Contractors/Bidders for the e-submission of the bids online through this tender site: <https://mahatenders.gov.in>
3. For any assistance on the use of Electronic Tendering System, the Users may call the following numbers: Helpdesk No.- 0120-4001 002, 0120-4200 462, 0120-4001 005, 0120-6277 787 E-Tender Portal: - <https://mahatenders.gov.in>
4. The MHDC reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.
5. The cost of Blank tender form Fees and EMD to be paid via. Online mode only.



(Ajit Kawade)

Managing Director & C.E.O.

Maharashtra Housing Development Corporation

**ई-निविदा सूचना**

**कामाचे नाव:-** खा.क्र. ५१ व ५२, मौजे खैरी, ता. कामटी, जि. नागपूर येथील भूखंडावर प्रधानमंत्री आवास योजनेअंतर्गत (शहरी) परवडणाऱ्या घरांचा १४४४ अल्प उत्पन्न गटातील सदनाकांचा गृहप्रकल्प. (पॅकेज-१)

महाराष्ट्र गृहनिर्माण विकास महामंडळाच्या कंत्राटदार निवडसूचीमध्ये सुचिबद्ध (Empanelled) असलेल्या योग्य त्या कंत्राटदारांकडून खालील कामांकरिता ई-निविदा प्रणालीद्वारे ऑनलाईन पद्धतीने मागविण्यात येत आहे. ई-निविदा प्रक्रिया खालीलप्रमाणे:-

ई-निविदा सूचना व दिनांक	०७/२३-२४, दिनांक २६.०७.२०२३
कामाचे नाव	खा.क्र. ५१ व ५२, मौजे खैरी, ता. कामटी, जि. नागपूर येथील भूखंडावर प्रधानमंत्री आवास योजनेअंतर्गत (शहरी) परवडणाऱ्या घरांचा १४४४ अल्प उत्पन्न गटातील सदनाकांचा गृहप्रकल्प. (पॅकेज-१)
अंदाजित किंमत (GST वगळून)	रु. २०४,६८,०३,०४५/-
काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	१५ महिने (मान्सून सह)
इसारा रक्कम	रु. १,०२,३४,०१५/- इसारा रक्कम फक्त ऑनलाईन पद्धतीनेच
सुरक्षा ठेव	ई-निविदाधारकाने देऊ केलेल्या आणि महाहौसिंगने स्विकृत केलेल्या ई-निविदा किंमतीचा १%
संकेतस्थळावरून ई-निविदा उपलब्ध कालावधी	दि.२६.०७.२०२३ वेळ ११.०० पासून ते दि.०२.०८.२०२३ वेळ १६.०० पर्यंत
ऑनलाईन ई-निविदा सादर करण्याचा अंतिम कालावधी	दि.०२.०८.२०२३ वेळ १६.०० पर्यंत
ई-निविदेचा तांत्रिक लिफाफा उघडण्याचा दिनांक	दि.०३.०८.२०२३ वेळ १४.०० (शक्य झाल्यास)
ई-निविदेचा आर्थिक लिफाफा उघडण्याचा दिनांक	तांत्रिक लिफाफ्यातील पात्र कंत्राटदारांना कळविण्यात येईल.
ई-निविदा शुल्क	रु.५,९००/- न परतावा रक्कम (GST सहीत) ऑनलाईन पद्धत
ई-निविदा भरण्याचे संकेतस्थळ	<a href="https://mahatenders.gov.in">https://mahatenders.gov.in</a>

**टिप:-**

- सर्व पात्र /इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in/> वर enrolled करणे आवश्यक आहे.
- निविदाकारांना वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन निविदा सादर करणे संदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा (०१२०-४००१ ००२, ०१२०-४००१ ००५, ०१२०-६२७७ ७८७).
- निविदाकारांनी निविदा संदर्भात सर्व दस्तऐवज ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल.
- इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सदर कामांची एक अथवा सर्व ई-निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत.
- ई निविदेची किंमत (ना परतावा) व इसारा रक्कम फक्त ऑनलाईन पद्धतीनेच स्विकारली जाईल.



(अजित कवडे)

व्यवस्थापकीय संचालक तथा मु.का.अ.  
महाराष्ट्र गृहनिर्माण विकास महामंडळ